presentó la factura original de los vehículos adquiridos, por lo que no solventa lo observado. 

2023-D-17015-19-1377-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Miacatlán, Morelos aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 1,955,092.77 pesos (un millón novecientos 
cincuenta y cinco mil noventa y dos pesos 77/100 M.N.), por concepto de realizar pagos sin 
contar con la evidencia documental que justifique y compruebe el gasto, en ninguno de los 
contratos MMI/AD/004, MMI/AD/007 y MMI/AD/005 presentó factura original del vehículo 
adquirido, sólo presentó la factura de empresa, aunado a que no presentó evidencia de